
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Л енина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02 
E-mail: obldum a@ volgodum a.ru; http://w w w .volgodum a.ru

На №  от
В Волгоградскую областную Думу

О проекте постановления 
Волгоградской областной Думы

В соответствии с Регламентом Волгоградской областной Думы направляю 
на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект постановления 
Волгоградской областной Думы "О внесении изменения в постановление 
Волгоградской областной Думы от 30 июня 2015 г. № 17/1053 "Об утверждении 
состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 
интересов в Волгоградской областной Думе".

Приложение: на л.

X

А.И. Блошкин

Вол Г' ралская областная Дума

)5, 20ZUs
Гришаева И.А 30-78-21

mailto:oblduma@volgoduma.ru
http://www.volgoduma.ru


Проект внесен депутатом Волгоградской 
областной Думы Блошкиным А.И.

&С9*' ' стЁРо?'УУ]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы 
от 30 июня 2015 г. № 17/1053 ”06 утверждении состава комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 

в Волгоградской областной Думе"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

внести в постановление Волгоградской областной Думы от 30 июня 2015 г. 
№ 17/1053 "Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов в Волгоградской областной Думе" 
(в редакции от 23 марта 2017 г. № 43/2837, от 22 июня 2017 г. № 46/3164, 
от 19 декабря 2019 г. № 7/306, от 27 мая 2021 г. № 20/1321) изменение, заменив 
строку

"Крыжановский -  начальник государственно-правового управления
Иван Анатольевич аппарата Волгоградской областной Думы"

строкой

"Кондакова 
Наталья Анатольевна

заместитель начальника государственно-правового 
управления аппарата Волгоградской областной 
Думы -  начальник отдела юридической экспертизы".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен аппаратом Волгоградской 
областной Думы

post4066-2



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 
к проекту постановления Волгоградской областной Думы 

"О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы 
от 30 июня 2015 г. № 17/1053 "Об утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в

Волгоградской областной Думе"

Настоящий проект постановления Волгоградской областной Думы 
"О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 
30 июня 2015 г. № 17/1053 "Об утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Волгоградской областной Думе" подготовлен в целях актуализации состава 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 
интересов в Волгоградской областной Думе.

Депутат
Волгоградской областной Думы А.И. Блошкин


